відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7.28 
(цифрами) 

Стор. №2 
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, – 

три тисячі сто сімдесят 

3170 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 
від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВО 
"БАТЬКІВЩИНА" 

п'ятсот 
вісімдесят два 582 

2 Волинська  обласна організація Політичної партії "За майбутнє" 
сімсот 

тридцять 
чотири 

734 

3 Волинська  обласна організація політичної партії " Слуга народу" 
триста 

дев'яносто 
п'ять 

395 

4 Волинська  обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" триста сорок 
дев'ять 349 

5 Волинська  обласна організація ВО "Свобода" шістдесят 60 

6 Волинська територіальна організація Політичної партії "Європейська 
Солідарність" 

чотириста 
сорок чотири 444 

7 Волинська обласна партійна організація Аграрної партії України шістсот шість 606 

Стор. №3 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВО "БАТЬКІВЩИНА" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Мартинюк Ніна Петрівна двісті шістдесят вісім 268 
2 Кушнерик Олександр Миколайович сто п'ятдесят два 152 
3 Швайко Надія Никодимівна тридцять дев'ять 39 
4 Олешкевич Віктор Петрович двадцять два 22 
5 Хрупчик Ігор Мартинович двадцять три 23 
6 Симонович Віктор Петрович одинадцять 11 
7 Будько Галина Павлівна тринадцять 13 

Волинська  обласна організація Політичної партії "За майбутнє" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Павлік Любов Адамівна сто сімдесят три 173 
2 Кух Микола Васильович сто вісімдесят сім 187 
3 Макарук Анатолій Іванович п'ятдесят сім 57 
4 Кузьмич Надія Василівна сто п'ятнадцять 115 
5 Качула Юлія Володимирівна тридцять 30 
6 Данилик Валентин Васильович сорок два 42 
7 Оласюк Наталія Іванівна сорок один 41 

Волинська  обласна організація політичної партії " Слуга народу" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Русило Анатолій Миколайович вісімдесят шість 86 
2 Павлик Володимир Васильович сімдесят три 73 
3 Мартинюк Владислав Михайлович сто чотири 104 
4 Лозицька Ніна Василівна сорок п'ять 45 
5 Колядич Інна Анатоліївна двадцять три 23 
6 Тимощук Любов Олексіївна тринадцять 13 

Волинська  обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)